



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
 ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ/ΩΝ – ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ

Καρπενήσι 07 - 06 - 2019
 Αριθ.Πρωτ.: 8281

Ταχ. Δ/ση : Υδρας 6 - 361 00 Καρπενήσι
 Πληροφορίες : Γεώργιος Θανασιάς
 Τηλέφωνο : 22373 50029
 Email : g.thanasias@0716.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:Απευθείας ανάθεση προμήθειας ξυλείας για τη συντήρηση κτιρίων και ξύλινων κατασκευών και για τη συντήρηση πεζογεφυρών του Δήμου Καρπενησίου

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
 - α) του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
 - β) του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
 - γ) του άρθρου 203 του Ν.4555/18.
 - δ) της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
 - ε) της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
2. Την υπ' αρ. 2646/28-02-2017 απόφαση Δημάρχου περί του ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης σε αυτούς συγκεκριμένων αρμοδιοτήτων.
3. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2019 και συγκεκριμένα τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στους Κ.Α. **15-7133.003** με τίτλο «Προμήθεια ξυλείας για τη συντήρηση κτιρίων και ξύλινων κατασκευών Δήμου Καρπενησίου» και Κ.Α. **30-6662.014** με τίτλο «Προμήθεια ξυλείας για τη συντήρηση πεζογεφυρών του Δήμου».
4. Τις από 08-04-2019 και 10-04-2019 τεχνικές εκθέσεις της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.
5. Τα αριθμ. πρωτ.: **6560/06-05-2019** και **6567/06-05-2019** πρωτογενή αιτήματα της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών που καταχωρήθηκαν στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: «19REQ004893213» και «19REQ004909908» αντίστοιχα.
6. Τα αριθμ. πρωτ.: **6566/06-05-2019** και **6716/08-05-2019** τεκμηριωμένα αιτήματα της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.
7. Οι υπ' αριθ.:**A-754/07-05-2019** και **A-761/13-05-2019** αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ: «9ΠΛ7ΩΕΓ-ΜΦ4» και «6Ψ7ΚΩΕΓ-60Τ» αντίστοιχα, οι οποίες καταχωρήθηκαν στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων ως έγκριση των σχετικών πρωτογενών αιτημάτων, με ΑΔΑΜ: «19REQ004903049» και «19REQ004929964» ανάλογα.
8. Την αρ.πρωτ.:**7055/15-05-2019** απόφαση Δημάρχου έγκρισης της μελέτης και διενέργειας της εργασίας, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
9. Την αρ.πρωτ.:**7073/15-05-2019** πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς οικονομικούς φορείς για την σχετική προμήθεια.
10. Την υποβληθείσα εμπρόθεσμη προσφορά της επιχείρησης ΞΥΛΟΤΕΧΝΙΚΗ-ΚΥΨΕΛΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ Ε.Π.Ε. με αρ.πρωτ.: **7526/24-05-2019**.
11. Το από **27/05/2019** πρακτικό αξιολόγησης-γνωμοδότησης της Επιτροπής.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α) Αναθέτουμε την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στις από 08/04/2019 και 10/04/2019 τεχνικές εκθέσεις της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, στην επιχείρηση **ΞΥΛΟΤΕΧΝΙΚΗ-ΚΥΨΕΛΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ Ε.Π.Ε.**, εμπόριο ξυλείας, Α.Φ.Μ.: 095166673, Δ.Ο.Υ.: Καρπενησίου, και με στοιχεία επικοινωνίας περιοχή Κεφαλόβρυσο Καρπενησίου Τ.Κ. 361 00, τηλ.& τηλεομ : 22370 24747 και ηλ.ταχ.: xilotek-tsoukalas@gmc.gr, στην τιμή των **6.925,34 €** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.24% και των νόμιμων κρατήσεων όπως στον κάτωθι πίνακα:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μελαμίνη 22mm	μ ²	30	14,00 €	420,00 €
2	Μελαμίνη 18mm	μ ²	90	8,00 €	720,00 €
3	Ράφια MDF ξανθό 22mm	μ ²	30	9,50 €	285,00 €
4	Μελαμίνη 16mm (λευκή απόχρωση)	μ ²	6,7	30,50 €	204,35 €
5	Μελαμίνη 8mm (λευκή απόχρωση)	μ ²	3	10,00 €	30,00 €
6	Νοβοπάν 16mm	μ ²	1	5,00 €	5,00 €
7	MDF σκέτο 8mm	μ ²	3,5	3,00 €	10,50 €
8	Ταινίες απλές	μ.	400	0,34 €	136,00 €
9	PVC 2mm	μ.	250	1,30 €	325,00 €
10	Γωνίες μεταλλικές με ούπα	Τεμ.	30	0,35 €	10,50 €
11	Μεντεσέδες αυτόματοι ντουλαπιών	Τεμ.	80	1,50 €	120,00 €
12	Νοβοπανόβιδες 3,5/50	χιλ.	1,5	12,50 €	18,75 €
13	Νοβοπανόβιδες 4/20	χιλ.	1,5	12,10 €	18,15 €
14	Νοβοπανόβιδες 3,5/16	χιλ.	1,5	12,00 €	18,00 €
15	Λαβές - μονά πόμολα	Τεμ.	51	2,00 €	102,00 €
16	Κόλλα ξύλου 300gr	Τεμ.	5	6,00 €	30,00 €
17	Πόδι πλαστικό ντουλαπιών	Τεμ.	60	1,30 €	78,00 €
18	Καδρόνια Meranti 8x8x300cm	Τεμ.	20	32,00 €	640,00 €
19	Καδρόνια Meranti 12x10x120cm	Τεμ.	10	23,00 €	230,00 €
20	Καδρόνια Meranti 10x6x300cm	Τεμ.	12	30,00 €	360,00 €
21	Καδρόνια Meranti 12x5x300cm	Τεμ.	8	29,00 €	232,00 €
22	Τάβλες καστανιάς 8x4x170cm	Τεμ.	110	11,35 €	1.248,50 €
23	Τάβλες καστανιάς 9x4x320cm	Τεμ.	6	24,00 €	144,00 €
24	Τάβλες καστανιάς 6x4x320cm	Τεμ.	12	16,60 €	199,20 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					5.584,95 €
ΦΠΑ 24%					1.340,39 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					6.925,34 €

Β) Ο χρόνος παράδοσης των ειδών, ορίζεται στο διάστημα των είκοσι(20) ημερών από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Γ) Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.

Δ) Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Ανάδοχο
2. Προϊστάμενο Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Η ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ευδοξία Κονιαβίτη